

# **KARSTEN ALBREKTSSEN HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2014**

---

**Karsten Albrektsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KARSTEN ALBREKTSSEN HOLDING ApS  
                                 Friggsvej 40  
                                 9500 Hobro

CVR-nr:                    33593678  
Regnskabsår:            01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse**        Andelskassen Nordøstjylland

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2013 udviser et resultat på DKK 83.325 mod DKK 130.497 for regnskabsåret 2012. Balancen viser en egenkapital på DKK 361.585.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-6.875</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.875</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		88.490	136.243
Andre finansielle indtægter .....	<b>1</b>	213	78
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>		
Andre finansielle omkostninger .....		-228	-2.974
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>81.600</b>	<b>128.972</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>81.600</b>	<b>128.972</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	1.725	1.525
<b>Årets resultat</b> .....		<b>83.325</b>	<b>130.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.200	0
Overført resultat .....		34.125	130.497
<b>I alt</b> .....		<b>83.325</b>	<b>130.497</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		292.821	304.331
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>292.821</b>	<b>304.331</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>292.821</b>	<b>304.331</b>
Tilgodehavende skat .....		13.725	1.525
Andre tilgodehavender .....		100.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>113.725</b>	<b>1.525</b>
Likvide beholdninger .....		27.875	27.662
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>141.600</b>	<b>29.187</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>434.421</b>	<b>333.518</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		132.821	144.331
Overført resultat .....		148.764	103.129
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>361.585</b>	<b>327.460</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		17.769	273
Anden gæld .....		5.867	5.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		49.200	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.836</b>	<b>6.058</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.836</b>	<b>6.058</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>434.421</b>	<b>333.518</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2013	2012
Øvrige finansielle indtægter	213	78
I alt	213	78

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013	2012
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	146	3
Øvrige finansielle omkostninger	82	2.971
I alt	228	2.974

## 3. Skat af årets resultat

	2013	2012
	kr.	kr.
Aktuel skat	1725	1525
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1725</u>	<u>1525</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	160000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	144331	8088
Andel i årets resultat jf. note	-11510	136243
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>132821</b>	<b>144331</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>292821</b>	<b>304331</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Karsten Albrektsen ApS, Mariagerfjord	100 %	292821	88490

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80000	144331	103129	0	327460
Overførsler, reserver	0	-11510	11510	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	34125	0	34125
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>132821</b>	<b>148764</b>	<b>0</b>	<b>361585</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.